

# 扬州木材防白蚁实验 GB/T 18260-2000标准检测

产品名称	扬州木材防白蚁实验 GB/T 18260-2000标准检测
公司名称	浙江广分检测技术有限公司
价格	.00/个
规格参数	
公司地址	江苏省昆山市陆家镇星圃路12号智汇新城B区7栋
联系电话	18662248593 18662248593

## 产品详情

检验报告

Test Report

试样名称 抗白蚁透明防火木制品

Name of products:

型号规格 25 × 25 × 18mm

Type:

委托单位 广分检测院（广州）质检有限公司

Consignor:

检验类别 委托试验

Kind of Test:

检验方法 GB/T 18260-2015

Test Method:

检测结论：室内白蚁测试4周结果表明：

试样（见附图）表面被白蚁严重蛀蚀，截面面积有30%--50%蛀蚀，根据评价标准，最严重样品蛀蚀等级为6，说明此板材抗白蚁蛀蚀性能效果一般。

对照样品（见附图），被白蚁蛀蚀严重，截面被蛀蚀面积 50%，5个样品中4个样品蛀蚀等级为4，属于不抗白蚁。

综上所述表明：

测试试样等级为6级，防蚁蛀蚀效果一般。